

## Wiele atrakcji i świetna pogoda. Tak było na majówce w Bukowcu



Urząd Gminy w Bukowcu przygotował 1 maja kolejną edycję Sportowo- rekreacyjnej Majówki. Mecze piłkarskie i siatkarskie, zabawy, atrakcje miały miejsce na miejscowym Orliku.

W godzinach przedpołudniowych rozegrane zostały spotkania piłki nożnej w dwóch grupach. Pierwsza to uczniowie klas IV-VI. Tu zwyciężyła drużyna Turbo Volvo, drugie miejsce- Latające gwiazdy. W drugiej grupie grała młodzież oraz dorośli. Oto wyniki: I miejsce - 14 LIFE, II - Viskase Świecie, III - OSP, IV - Marvel, V - Kipa i Ekipa i VI - Sharp Team. Dyplomy, puchary wręczał wójt Adam Licznerski.

Od godziny 15 rozpoczęły się mecze w piłkę siatkową oraz gry i zabawy dla dzieci. Były wesołe animacje, malowanie twarzy, na boisku pokazały się żywe maskotki, miały miejsce warsztaty balonowe, można było puszczać bańki mydlane. Wiele dzieci skorzystało z nowości - kul bumper ball. Jak zwykle powodzeniem cieszyły się przejażdżki na kucykach i fotobudka, zjeżdżalnie, no i wata cukrowa. Najmłodszy mieli okazję bezpłatnie korzystać z tych wszystkich atrakcji. Oczywiście nie zabrakło bufetu dla dzieci i dorosłych, gdzie przede wszystkim powodzenie w tym dniu miały

lody.

Natomiast panie mogły skorzystać ze stoiska z kosmetykami Mary Kay i uzyskać przydatne porady kosmetyczne.

Sportowym akcentem popołudniowej części majówki był turniej piłki siatkowej. Ostatecznie wyniki przedstawiają się następująco: I miejsce - Bracia i Przyjaciele, II - Rowerzyści, III - Opiekunowie, IV - Młode Wilki, V - Gwiazdy siatki i VI - Petardy. Wśród wręczających puchary i nagrody była między innymi współorganizatorka Ewa Wojtas. Warto przy okazji dodać, iż w tych rozgrywkach brali udział opiekunowie i uczestnicy zajęć świetlicy środowiskowej w Bukowcu, którą prowadzi wspomniana pani Ewa Wojtas. Młodzi uczestnicy zajęć, pod okiem p. Zuzanny, przygotowali doping, pomagali w sędziowaniu i obsłudze turnieju. Warto podkreślić, że uczestnicy zajęć świetlicy trenują piłkę siatkową aż trzy razy w tygodniu w sali gimnastycznej przy szkole w Bukowcu. Założyli też własną stronę internetową, gdzie dokumentują wszelkie działania świetlicy. - W zajęciach biorą udział dzieci, młodzież, dorośli z terenu naszej gminy- mówi Ewa Wojtas.- Jest nas ponad 40 osób. Nie tylko gramy w siatkówkę. Młodszy np. uczestniczą w zajęciach plastycznych. Poza tym bierzemy udział we wszystkich wolontariatach i pomagamy w organizacji imprez gminnych- dodała.

Kolejna dobra zabawa na Orliku w Bukowcu będzie miała miejsce z okazji Dnia Dziecka 3 czerwca. Już teraz zapraszamy!

*Krzysztof Pardo*

Obra















































